[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “23” мая 2016 года  № 40

     Об   оказании содействия по отбору

граждан для прохождения военной

службы по контракту в Вооруженных

Силах Российской Федерации в 2016 году
      В целях реализации Федерального закона от 28.03.1998 г. № 53 –ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», а также организации качественного отбора граждан на военную службу по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации в 2016 году и на основании Постановления Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 18.05.2016 года П-0149 «О мерах по отбору граждан для прохождения военной службы по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации в 2016 году»

      Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1.Оказывать начальнику отдела военного комиссариата Смоленской области по Руднянскому району (Г.А.Пивнов) всестороннее содействие в организации и проведении работы по отбору граждан для прохождения военной службы по контракту в Вооруженных Силах Российской Федерации(далее-военная служба по контракту).

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                        В.Н.Седнев